371
特 点目 录
01 /10
HM3V 系列
斜盘式变量柱塞马达
HM3V 系列斜盘变量柱塞式马达采用插装
式设计，体积小，重量轻，安装空间紧凑，
应用于开式或闭式液压传动回路。

04
03
型号说明
结构系列
排 量
后端盖油口型式
可调最小排量限制器
速度传感器
输入轴
冲洗阀
最小排量设置
油漆和铭牌
② 排量 (cc/rev) 25 30 38 45
⑤
侧向油口，1-1/16-12UN-2B R
轴向油口，1-1/16-12UN-2B Y
⑦ 无可调最小排量限制器 N
⑨ 恒立铭牌和黑色油漆 无
HM3V 38 N S1 R N N F1513
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 斜盘变量柱塞马达 HM3V
③
无速度传感器 N
带速度传感器，45 个脉冲 / 环 S
④
13 齿 16/32 径带 ANSI B92.1-1970 S1
15 齿 16/32 径带 ANSI B92.1-1970 S2
1：8 锥轴 D
⑥
无（标准，如需冲洗阀请联系恒立） N
流量 = 选项 1，开启压力 10.3 bar（待开发） 1
⑧
9.5 cc/rev F0950
14.3 cc/rev F1430
15.13 cc/rev F1513
30 cc/rev( 反向）仅 HM3V30 F3000
38 cc/rev( 反向）仅 HM3V38 F3800
45 cc/rev( 反向）仅 HM3V45 F4500
374
/10 恒立液压 柱塞马达｜ HM3V 系列
04
04
剖面图
2
2
1
1
3
3
4
4
8
8
7
7
13
11
11
5
12
10
6
5
6
9
9
10
剖视图
1. 伺服活塞
2. 偏置弹簧
3. 变量斜盘
4. 输出轴
5. 轴封